
                                        

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

20. April   Drivingcamp, Röthis 
21. Juni   Arlberg Renn Slalom 
22. Juni   Arlberg Renn Slalom 

13. Juli   Berg Renn Slalom Damüls 
14. Juli   Berg Renn Slalom Damüls 

17. August   Steinbock Rennen Gargellen 
18. August   Steinbock Rennen Gargellen  
21. September   Eichenberg Renn Slalom 
22. September   Eichenberg Renn Slalom 

 
 
 
 

40. Rangliste 2019 
 
 
 
 

Eine Veranstaltungs- Serie nach den Richtlinien der AMF und 
 

                                  Mitglied in der  
 



Die 40 Gewinner des Vorarlberger Automobil Cup: 
 
 
1980   Kuster Werner Dornbirn VW Polo 
1981   Gögele Walter Schwarzach NSU TT 
1982  Meusburger Anton Andelsbuch Porsche Carrera 
1983   Hammerer Josef Berneck/CH Ford Escort RS 
1984   Kast Fritz Wolfhalden/CH Autobianchi A112 
1985   Pfister Alois Altach/CH Renault Alpine A110 
1986   Hammerer Josef Berneck Ford Escort RS 
1987   Flatz Kurt Alberschwende Renault R5 Alpine 
1988   Meusburger Anton Andelsbuch Porsche Carrera 
1989   Flatz Kurt Alberschwende Renault R5 Alpine 
1990   Hold Karl Lauterach VW Golf GTi 
1991   Stöby Fritz Dornbirn Peugeot 205 GTi  
1992   Fortin Karlheinz Dornbirn Peugeot 205 GTi 
1993   Fortin Karlheinz Dornbirn Peugeot 106 XSi  
1994   Lau Ewald Dornbirn VW Golf GTi 
1995   Lau Ewald Dornbirn VW Golf GTi 
1996   Lau Ewald Dornbirn Peugeot 106 Rallye 
1997   Eberle Hubert Dornbirn Peugeot 205 Rallye 
1998   Aeschlimann Jürgen Uster/CH Porsche 911 
1999   Feuerstein Mario Andelsbuch VW Golf Gti 
2000   Flatz Kurt Alberschwende VW Golf Gti 
2001   Feuerstein Mario Andelsbuch VW Golf Gti 
2002   Flatz Kurt Alberschwende VW Golf Gti 
2003   Flatz Kurt Alberschwende VW Golf GTi  
2004  Meusburger Anton Andelsbuch Porche Carrera 
2005  Schwab Günther Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII 
2006 Högger Manfred Götzis Renault Clio 
2007 Höfle Konrad Dornbirn Fiat Uno T 
2008 Sahler Stephan Gaschurn BMW 318is 
2009 Högger Manfred Götzis Renault Clio 
2010 Spiegel Christof Dornbirn Citroen Saxo VTS 
2011 Spiegel Christof Dornbirn Citroen Saxo VTS 
2012 Mathis Pascal Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 
2013 Mathis Pascal Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 
2014 Nickel Patrik Koblach Opel Kadett C 
2015 Ostermann Michael Langen b. Bregenz Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 
2016 Nickel Patrik Koblach Opel Kadett C 
2017 Högger Manfred Götzis Opel Corsa OPV 
2018 Marco Schöbel Fussach Ford Focus RS 
2019 Dani Buser Gais/CH Subaru Impreza 
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1 Buser Dani CH-Gais Subaru Impreza hp6 V+3000 700.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00

2 Mlasko Dominik A-Schwarzach Mini John Cooper Works F-3000 698.00 100.00 100.00 100.00 98.00 100.00 97.00 100.00 100.00

3 Ziernheld Günther I-Mals-Burgeis Lancia Delta Integrale H+2000 697.43 99.58 100.00 100.00 100.00 99.47 98.37 100.00 95.29 96.41

4 Schäpper Sven CH-Neuwilen Toyota GT86 V-2000 696.00 100.00 98.00 98.00 99.00 99.00 100.00 99.00 99.00 100.00

5 Ganath Hubert A-Feldkirch Porsche Cayman GT4 H+2000 695.66 98.20 98.03 99.93 0.00 100.00 97.18 99.50 100.00 100.00

6 Tarnutzer Jürg CH-Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII E1+2000 692.26 98.08 100.00 99.86 97.03 97.78 100.00 98.11 98.42 0.00

7 Stoß Wolfgang A-Nenzing Toyota GT86 F-2000 691.25 100.00 98.00 96.79 98.00 100.00 98.72 98.53 98.00

8 Zenz Heimo A-Hard VW Polo H-1600 690.78 100.00 99.00 98.00 98.00 97.00 97.00 98.00 98.15 99.63

9 Rein Richard D-Buch Ford Capri Hi-1993 688.32 99.88 100.00 99.00 99.00 96.56 95.47 98.37 95.51

10 Rüegg Fabian CH-Hittnau Subaru Impreza WRX Sti F+3000 685.93 94.60 97.03 100.00 94.88 100.00 96.07 97.93 97.79 97.10

11 Kälin Dominik CH-Waltenstadt Formula Arcobaleno R 685.38 98.80 100.00 100.00 90.98 94.23 94.28 94.29 99.00 99.00

12 Stoß Martin A-Nenzing Mini John Cooper Works V-3000 681.12 98.00 97.00 99.00 97.00 94.77 97.35 98.00

13 Fetz Oliver A-Eichenberg Mini Cooper S F-3000 680.84 95.60 97.23 96.65 98.43 92.62 96.00 98.23 98.70

14 Plaz Dominik CH-Arosa Subaru Impreza GT V+3000 680.23 97.46 97.89 97.40 97.22 97.46 96.42 95.64 96.36 93.94

15 Fritz Wolfgang A-Bludenz Porsche 911 Turbo S GTS+2000 678.27 96.53 97.03 97.00 95.20 94.64 97.00 96.52 92.15 99.00

16 Baldauf Florian D-Oberreute BMW 1802 Hi-1974 677.00 98.00 96.00 96.00 98.00 97.00 96.00 96.00

17 Ihasz Reto CH-Untereggen Peugeot 206 RC V-2000 676.83 97.63 97.88 96.24 96.99 97.50 95.82 94.77

18 Steiner Sandro CH-Münchwilen Honda Civic Type R F-2000 675.81 95.32 97.27 97.68 96.39 97.58 92.91 97.00 94.56 92.35

19 Halder Dietmar CH-Heiden BMW X6M F+3000 674.94 96.41 96.80 90.36 93.58 99.00 97.38 96.35 95.41

20 Ziernheld Patrick D-Friedrichshafen Mitsubishi Lancer Evo VIII V+3000 671.40 96.42 95.85 97.12 91.43 96.36 94.37 96.10 95.19 93.35

21 Hermann Dominique CH-Chur Honda S2000 GTS-2000 671.35 97.99 88.96 91.33 0.00 98.00 97.00 92.67 97.88 96.48

22 Dorer Andre A-Langen Mitsubishi Lancer Evo VII RS V+3000 670.30 94.64 96.53 91.75 95.65 97.04 96.66 94.17 95.63

23 Kothgaßner Oswald A-Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VI V+3000 669.19 95.27 97.06 96.61 90.57 91.99 96.74 94.94 94.62 93.95

24 Röthlin Niklaus CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti V-2000 669.07 95.90 97.93 92.83 89.79 91.34 94.82 96.81 94.39 96.39

25 Röthlin Jenifer CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti V-2000 668.57 95.52 97.32 95.74 93.77 92.51 94.52 95.81 94.59 95.07

26 Kasper Silvio CH-Schaffhausen Ford Focus RS H+2000 666.72 97.08 93.03 94.15 94.66 95.95 92.34 97.16 94.08 93.65

27 Pöltl Janine A-Au Ford Fiesta ST F-2000 656.21 93.10 94.15 91.50 96.63 94.79 90.54 94.94 90.82 91.11

28 Hunziker Simon CH-Schottikon Honda Civic Type R H-2000 649.38 93.34 97.17 97.06 85.28 90.49 91.29 94.73

29 Mosko Cheyenne CH-Seewis-Pardisla Subaru Impreza GT V+3000 632.26 92.02 90.78 90.95 88.51 89.16 89.90 90.94

30 Brander Thomas CH-St.Gallen Lotus Elise S GTS+2000 626.81 94.60 86.78 87.33 90.50 89.49 84.92 93.19

31 Martin Karl CH-Gais Subaru Impreza GT V+3000 620.72 88.35 89.93 86.40 88.63 87.67 88.92 88.01 89.21

32 Schuler Christoph A-Frastanz Renault 5 GT Turbo Hi-1993 593.00 100.00 100.00 0.00 98.00 98.00 99.00 98.00

33 Tarnutzer Koni CH-Grüsch Porsche GT3 Cup 590.424 590.42 98.95 98.27 99.20 98.33 97.71 97.97 0.00 0.00

34 Kothgaßner Anne A-Dornbirn Ford Escort RS 2000 Hi-1993 589.98 85.87 87.74 86.17 87.01 79.18 79.86 83.37 79.95



GESAMTWERTUNG

35 Panti Siegfried CH-Herisau Lotus Elise S2 GTS-2000 588.85 100.00 97.00 98.00 0.00 98.00 97.85 98.00

36 Frommknecht Jürgen D-Röthenbach Radical SR3 R 557.99 94.34 94.34 96.39 90.89 90.81 91.22

37 Zierl Oliver D-Friedberg Citroen Saxo VTS H-1600 535.32 87.49 88.31 90.64 89.24 89.89 89.76

38 Schäppi Sandra CH-Affoltern am Albis Subaru Impreza GT Kombi V+3000 494.25 83.60 80.40 82.83 84.10 80.68 82.64

39 Müller Jürg CH-St.Gallen Mazda 3 MPS F+3000 492.57 96.07 0.00 97.93 99.00 100.00 99.56

40 Cresnik Alexander A-St.Gallenkirch BMW M3 H+2000 477.95 93.88 98.00 96.69 94.05 95.34

41 Hechenberger Raimund A-Reutte VW Polo GTI V-3000 471.58 97.61 94.76 91.79 91.43 96.00

42 Rädler Manfred A-Langen Mitsubishi Lancer Evo VIII V+3000 471.25 94.97 94.41 95.96 93.07 92.84

43 Breuß Christian A-Sulz Seat Leon Cupra R H+2000 470.19 97.48 93.97 96.70 88.29 93.75

44 Lang Martin CH-Chur Renault Megane V+3000 446.55 89.06 90.82 90.62 86.93 89.12

45 Spiess Erwin CH-Heiden Renault Clio RS H-2000 387.21 0.00 100.00 100.00 92.57 94.64

46 Ruf Hans CH-Walzenhausen AR Pedrazza PRC S4 CN R 291.74 86.01 59.91 81.67 0.00 64.15
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Klasse F-2000

1 Stoß Wolfgang A-Nenzing Toyota GT86 691.25 100.00 98.00 96.79 98.00 100.00 98.72 98.53 98.00

2 Steiner Sandro CH-Münchwilen Honda Civic Type R 675.81 95.32 97.27 97.68 96.39 97.58 92.91 97.00 94.56 92.35

3 Pöltl Janine A-Au Ford Fiesta ST 656.21 93.10 94.15 91.50 96.63 94.79 90.54 94.94 90.82 91.11

Klasse F-3000

1 Mlasko Dominik A-Schwarzach Mini John Cooper Works 698.00 100.00 100.00 100.00 98.00 100.00 97.00 100.00 100.00

2 Fetz Oliver A-Eichenberg Mini Cooper S 680.84 95.60 97.23 96.65 98.43 92.62 96.00 98.23 98.70

Klasse F+3000

1 Rüegg Fabian CH-Hittnau Subaru Impreza WRX Sti 685.93 94.60 97.03 100.00 94.88 100.00 96.07 97.93 97.79 97.10

2 Halder Dietmar CH-Heiden BMW X6M 674.94 96.41 96.80 90.36 93.58 99.00 97.38 96.35 95.41

3 Müller Jürg CH-St.Gallen Mazda 3 MPS 492.57 96.07 0.00 97.93 99.00 100.00 99.56

Klasse GTS-2000

1 Hermann Dominique CH-Chur Honda S2000 671.35 97.99 88.96 91.33 0.00 98.00 97.00 92.67 97.88 96.48

2 Panti Siegfried CH-Herisau Lotus Elise S2 588.85 100.00 97.00 98.00 0.00 98.00 97.85 98.00

Klasse GTS+2000

1 Fritz Wolfgang A-Bludenz Porsche 911 Turbo S 678.27 96.53 97.03 97.00 95.20 94.64 97.00 96.52 92.15 99.00

2 Brander Thomas CH-St.Gallen Lotus Elise S 626.81 94.60 86.78 87.33 90.50 89.49 84.92 93.19

Klasse Hi-1974

1 Baldauf Florian D-Oberreute BMW 1802 677.00 98.00 96.00 96.00 98.00 97.00 96.00 96.00

Klasse Hi-1993

1 Rein Richard D-Buch Ford Capri 688.32 99.88 100.00 99.00 99.00 96.56 95.47 98.37 95.51

2 Schuler Christoph A-Frastanz Renault 5 GT Turbo 593.00 100.00 100.00 0.00 98.00 98.00 99.00 98.00

3 Kothgaßner Anne A-Dornbirn Ford Escort RS 2000 589.98 85.87 87.74 86.17 87.01 79.18 79.86 83.37 79.95
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Klasse V-2000

1 Schäpper Sven CH-Neuwilen Toyota GT86 696.00 100.00 98.00 98.00 99.00 99.00 100.00 99.00 99.00 100.00

2 Ihasz Reto CH-Untereggen Peugeot 206 RC 676.83 97.63 97.88 96.24 96.99 97.50 95.82 94.77

3 Röthlin Niklaus CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti 669.07 95.90 97.93 92.83 89.79 91.34 94.82 96.81 94.39 96.39

4 Röthlin Jenifer CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti 668.57 95.52 97.32 95.74 93.77 92.51 94.52 95.81 94.59 95.07

Klasse V-3000

1 Stoß Martin A-Nenzing Mini John Cooper Works 681.12 98.00 97.00 99.00 97.00 94.77 97.35 98.00

2 Hechenberger Raimund A-Reutte VW Polo GTI 471.58 97.61 94.76 91.79 91.43 96.00

Klasse V+3000

1 Buser Dani CH-Gais Subaru Impreza hp6 700.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00

2 Plaz Dominik CH-Arosa Subaru Impreza GT 680.23 97.46 97.89 97.40 97.22 97.46 96.42 95.64 96.36 93.94

3 Ziernheld Patrick D-Friedrichshafen Mitsubishi Lancer Evo VIII 671.40 96.42 95.85 97.12 91.43 96.36 94.37 96.10 95.19 93.35

4 Dorer Andre A-Langen Mitsubishi Lancer Evo VII RS 670.30 94.64 96.53 91.75 95.65 97.04 96.66 94.17 95.63

5 Kothgaßner Oswald A-Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VI 669.19 95.27 97.06 96.61 90.57 91.99 96.74 94.94 94.62 93.95

6 Mosko Cheyenne CH-Seewis-Pardisla Subaru Impreza GT 632.26 92.02 90.78 90.95 88.51 89.16 89.90 90.94

7 Martin Karl CH-Gais Subaru Impreza GT 620.72 88.35 89.93 86.40 88.63 87.67 88.92 88.01 89.21

8 Schäppi Sandra CH-Affoltern am Albis Subaru Impreza GT Kombi 494.25 83.60 80.40 82.83 84.10 80.68 82.64

9 Rädler Manfred A-Langen Mitsubishi Lancer Evo VIII 471.25 94.97 94.41 95.96 93.07 92.84

10 Lang Martin CH-Chur Renault Megane 446.55 89.06 90.82 90.62 86.93 89.12

Klasse H-1600

1 Zenz Heimo A-Hard VW Polo 690.78 100.00 99.00 98.00 98.00 97.00 97.00 98.00 98.15 99.63

2 Zierl Oliver D-Friedberg Citroen Saxo VTS 535.32 87.49 88.31 90.64 89.24 89.89 89.76

Klasse H-2000

1 Hunziker Simon CH-Schottikon Honda Civic Type R 649.38 93.34 97.17 97.06 85.28 90.49 91.29 94.73

2 Spiess Erwin CH-Heiden Renault Clio RS 387.21 0.00 100.00 100.00 92.57 94.64

Klasse H+2000

1 Ziernheld Günther I-Mals-Burgeis Lancia Delta Integrale 697.43 99.58 100.00 100.00 100.00 99.47 98.37 100.00 95.29 96.41

2 Ganath Hubert A-Feldkirch Porsche Cayman GT4 695.66 98.20 98.03 99.93 0.00 100.00 97.18 99.50 100.00 100.00

3 Kasper Silvio CH-Schaffhausen Ford Focus RS 666.72 97.08 93.03 94.15 94.66 95.95 92.34 97.16 94.08 93.65

4 Fritz Wolfgang A-Bludenz Porsche 911 Turbo S 658.29 92.99 96.44 95.56 93.10 90.36 91.78 93.41 93.62 93.17

5 Cresnik Alexander A-St.Gallenkirch BMW M3 477.95 93.88 98.00 96.69 94.05 95.34

6 Breuß Christian A-Sulz Seat Leon Cupra R 470.19 97.48 93.97 96.70 88.29 93.75



KLASSENWERTUNG

Klasse E1+2000

1 Ganath Hubert A-Feldkirch Porsche Cayman GT4 695.35 94.81 98.04 100.00 100.00 100.00 98.80 98.52 100.00 98.00

2 Tarnutzer Jürg CH-Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 692.26 98.08 100.00 99.86 97.03 97.78 100.00 98.11 98.42 0.00

3 Tarnutzer Koni CH-Grüsch Porsche GT3 Cup 590.42 98.95 98.27 99.20 98.33 97.71 97.97 0.00 0.00

Klasse R

1 Kälin Dominik CH-Waltenstadt Formula Arcobaleno 685.38 98.80 100.00 100.00 90.98 94.23 94.28 94.29 99.00 99.00

2 Frommknecht Jürgen D-Röthenbach Radical SR3 557.99 94.34 94.34 96.39 90.89 90.81 91.22

3 Ruf Hans CH-Walzenhausen AR Pedrazza PRC S4 CN 291.74 86.01 59.91 81.67 0.00 64.15

Damenwertung

1 Röthlin Jenifer CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti 668.57 95.52 97.32 95.74 93.77 92.51 94.52 95.81 94.59 95.07

2 Pöltl Janine A-Au Ford Fiesta ST 656.21 93.10 94.15 91.50 96.63 94.79 90.54 94.94 90.82 91.11

3 Mosko Cheyenne CH-Seewis-Pardisla Subaru Impreza GT 632.26 92.02 90.78 90.95 88.51 89.16 89.90 90.94

4 Kothgaßner Anne A-Dornbirn Ford Escort RS 2000 589.98 85.87 87.74 86.17 87.01 79.18 79.86 83.37 79.95

5 Schäppi Sandra CH-Affoltern am Albis Subaru Impreza GT Kombi 494.25 83.60 80.40 82.83 84.10 80.68 82.64

Rookie of the Year

1 Steiner Sandro CH-Münchwilen Honda Civic Type R 675.81 95.32 97.27 97.68 96.39 97.58 92.91 97.00 94.56 92.35
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20.4. SL Röthis 17 6 16 9 3 8 10 3 11 7 11 12 8 11 7 5 8 2 154

21.6. BS Arlberg 4 3 7 5 1 9 3 2 10 4 5 9 0 11 2 6 10 0 91

22.6. BS Arlberg 5 4 5 6 1 5 3 4 10 3 6 8 0 11 3 2 5 0 81

13.7. BS Damüls 5 3 3 4 3 4 4 2 13 3 4 7 1 8 3 6 3 0 76

14.7. BS Damüls 2 5 6 5 2 4 4 3 10 2 4 6 1 8 3 4 3 0 72

17.8. BS Gargellen 3 4 2 4 1 3 5 4 8 2 2 9 1 7 2 2 6 0 65

18.8. BS Gargellen 3 2 1 4 1 3 4 2 7 3 0 8 0 5 3 3 3 0 52

21.9. BS Eichenberg 2 4 8 5 0 4 4 3 14 9 5 5 0 7 4 10 4 0 88

22.9. BS Eichenberg 1 3 5 5 0 3 5 1 13 7 5 8 2 3 3 4 4 0 72
GES. ALLE VERANSTALTUNGEN 42 34 53 47 12 43 42 24 96 40 42 72 13 71 30 42 46 2 751

TAGESSIEGER

DATUM VERANSTALTUNG Gesamt

20.4. SL Röthis Schuler Christoph Renault 5 GT Turbo Petter Maximilian Mitsubishi Lancer Evo V Rainer Gerold Formel Gloria

21.6. BS Arlberg Schuler Christoph Renault 5 GT Turbo Petter Maximilian Mitsubishi Lancer Evo V Kälin Dominik Formula Arcobaleno

22.6. BS Arlberg Rein Richard Ford Capri Rüegg Fabian Subaru Impreza WRX Sti Kälin Dominik Formula Arcobaleno

13.7. BS Damüls Rein Richard Ford Capri Petter Maximilian Mitsubishi Lancer Evo V Helm Michael Tatuus Formel 4

14.7. BS Damüls Rein Richard Ford Capri Mlasko Dominik Mini JCW Helm Michael Tatuus Formel 4

17.8. BS Gargellen Schuler Christoph Renault 5 GT Turbo Mlasko Dominik Mini JCW Boric Lukas TracKing RC01

18.8. BS Gargellen Schuler Christoph Renault 5 GT Turbo Müller Jürg Mazda 3 MPS Boric Lukas TracKing RC01

21.9. BS Eichenberg Schuler Christoph Renault 5 GT Turbo Müller Jürg Mazda 3 MPS Ganath Hubert Porsche Cayman GT4

22.9. BS Eichenberg Schuler Christoph Renault 5 GT Turbo Schwab Günther Mitsubishi Lancer Evo VII Kälin Dominik Formula Arcobaleno

Historisch Gruppe F



Cupwertung 2019
Oldie - Bergslalom Stuben (2x), Damüls, Gargellen und Eichenberg 2019

Gruppe: "Gleich & Schnell"

Punkte

Bj. Stuben Fr. Stuben Sa. Damüls Gargellen Eichenb. total Rang

Gruppe vintage cars

Flatz Dietmar Marmon Roosevelt Racer 1929 396 372 393 400 1.561 1

Scrivener Simon MG Midget TA 1937 380 388 385 366 1.519 2

Albiez Alfred Riley MPH sports 1937 364 356 371 359 1.450 3

Ganahl Oskar Riley 2 1/2 Big Four 1939 364 388 405 1.157 4

Hoop Erich Bugatti Brescia 1922 340 357 697 5

Grissemann Richard Amilcar CGSS 1927 298 373 671 6

Knünz Walter Peugeot Lion 1909 354 0 354 7

Flatz Reinhard Amilcar Mod G 1926 332 332 8

Frick Dietmar Brasier Racer 1908 291 0 291 9

Gruppe bis Bj. 1989

Weber Reinhard Porsche 911 S 1974 352 348 335 400 273 1.435 1

Poschenrieder Alois Volvo P121 1964 268 384 359 376 299 1.418 2

Nachbaur Christian Porsche 356 C Cabrio 1963 268 372 381 261 376 1.397 3

Trommelschläger Gerold Porsche 911 Carrera 3,2 1985 300 300 368 385 1.353 4

Lang Alexander Porsche 911 SC 1981 352 268 258 335 388 1.343 5

Simma Hugo Morgan +8 1988 380 248 308 342 1.278 6

Eugster Remo Posche Aztec 1968 300 300 267 339 1.206 7

Presterl Klaus Porsche 911 1974 288 364 180 349 1.181 8

Sieber Dietmar Porsche 964 1989 328 332 229 249 260 1.169 9

Presterl Mario Ford Escort  MK2 1975 216 280 174 274 944 10

Schratter Norbert Porsche Carrera RSR 1969 380 236 287 903 11

Trezek Othmar Jaguar E-Type 1964 212 380 270 862 12

Wetter Georg Porsche 911 1976 248 292 208 748 13

Ebersberger Karl Alfa Romeo Giulia 1964 344 0 301 645 14

Auer Heinz Morgan +8 1987 300 327 627 15

Grissemann Richard VW Käfer 1962 220 364 584 16

Kreuzeder Gerhard BMW 325e 1987 0 0 388 0 388 17

Saft Robert VW GTI 1983 357 357 18

Schachenhofer Gerd Triumph TR 250 1968 330 330 19

Ganahl Oskar De Tomaso Pantera 1971 318 318 20

Madlener Peter Porsche 911 Iroc 1973 309 309 21

Diem Rigobert Lea Francis 14 HP Sport 1947 308 308 22

Scheffknecht Josef Porsche 356 Super 90 1963 301 301 23

Howacker Sepp Porsche 356 B Cabrio 1962 291 291 24

Schmidle Norbert Porsche 911 Targa 1970 277 277 25

Peherstorfer Paul Jaguar E-Type 1966 263 263 26

Ostermann Rainer Porsche 911 1972 250 250 27

Reichart Markus Porsche 911 S 1972 244 244 28

De Sousa Pascal Triumph Spitfire 1980 221 221 29

Raich Wolfgang Morgan +8 1988 197 197 30

Marte Gabriel Austin Healey 1964 166 166 31

Maximal 4 Wertungen (durchgestrichene Punkte: Streichresultat)

CN  22.09.2019

Punkte

Name Fahrzeug
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